
Odůvodnění veřejné zakázky 
 

zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Pořízení podnikové licence na software Esri 

Druh: dodávky 

Zadávací řízení:  otevřené 

Uveřejněno na Věstníku: 2. 3. 2016 

Ev. číslo VZ: 527030 

Zadavatel: 

Název: ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21  Praha 1 

IČ: 00025798 

zastoupený: Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel 

 

„Vyhláškou“ se v dalším textu míní vyhláška č. 232/2012 Sb. 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky 

Veřejný zadavatel popíše změny 

a) v popisu potřeb, které mají být splněním 

veřejné zakázky naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky 

a potřeb zadavatele, 

d) v předpokládaném termín splnění veřejné 

zakázky, 

oproti skutečnostem uvedeným podle § 1. 

Nenastaly žádné změny. 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, která zadavatel zohlednil při stanovení 

zadávacích podmínek. Jde zejména o rizika 

nerealizace veřejné zakázky, prodlení s plněním 

veřejné zakázky, snížené kvality plnění, 

vynaložení dalších finančních nákladů. 

Riziko nerealizace - nerealizace veřejné zakázky 

by znamenala ohrožení výkonu funkcí 

zadavatele. 

Prodlení s plněním - prodlení s plněním veřejné 

zakázky může vážně ohrozit výkon funkcí 

zadavatele. 

Snížená kvalita plnění - snížená kvalita plnění 

veřejné zakázky může vážně ohrozit výkon 

funkcí zadavatele. 

Vynaložení dalších finančních nákladů - může 

nastat pouze ve výjimečných případech. 

 



 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné 

zakázky na služby podle § 4 vyhlášky 

Odůvodnění vymezení dalších obchodních podmínek 

dle § 4 odst. 2. Veřejný zadavatel odůvodní vymezení 

obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a 

veřejné zakázky na služby ve vztahu ke svým 

potřebám a k rizikům souvisejícím s plněním veřejné 

zakázky. 

Veškeré podmínky byly stanoveny s ohledem na 

běžnou praxi, s možným přihlédnutím ke specifikům 

zadavatele. 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle § 5 vyhlášky 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

Požadavky na licenci. Požadavky byly stanoveny s ohledem na skutečné 

potřeby zadavatele. 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky 

Hodnotící kritérium Odůvodnění 

Výše nabídkové ceny Zadavatel zpracoval zadávací podmínky takovým 

způsobem, že pro veškeré požadované parametry 

předmětu plnění s výjimkou nabídkové ceny nastavil 

povinné hodnoty uvedených parametrů. 

 


		2016-03-11T11:40:06+0100
	Ing. Ivan Kroupa




